
 

Věc: „ALFAGEN – ROZVODY NN A DODÁVKA KABELŮ PRO TG“ 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 

 

Dotaz č. 1: 

Mám dotaz k termínům plnění pro jednotlivé části díla ve smlouvě. V tabulce je uvedeno vždy max. s 
konkrétním datem. Jedná se o nejpozdější možný dílčí termín dokončení, nebo můžeme jít za toto datum s tím, 
že se splní termín zahájení zkušebního provozu 02.11.2026.  
 
a)        Zprovoznění části díla:  

položka  část díla  termín zprovoznění části díla  

1  Zprovoznění přípojky - odprášení  ●  MAX 05.06.2026  

2  Zprovoznění přípojky - jeřáby  ●  MAX 30.08.2026  

3  Zprovoznění přípojky – tyče  ●  MAX 05.06.2026  

4  Zprovoznění přípojky – svitky 1, 2  ●  MAX 30.06.2026  

5  Zprovoznění přípojky – svitky 3, 4  ●  MAX 30.08.2026  

6  Zprovoznění přípojky – pece pro tyče  ●  MAX 05.06.2026  

7  Zprovoznění přípojky – pece pro svitky 1, 2  ●  MAX 30.06.2026  

8  Zprovoznění přípojky – pece pro svitky 3, 4  ●  MAX 30.08.2026  

9  
Zprovoznění přípojky – ostatní (větrání, vytápění, osvětlení 
zásuvky apod.)  

●  MAX 30.08.2026 

 
Odpověď č. 1: 

Jedná se o dílčí termín dokončení, který nesmí být překročen. Ve Smlouvě je dále vysvětleno, co je myšleno 

termínem „zprovoznění“ 

 

 

Dotaz č. 2: 

pro nacenění rozvaděčů rs.47.31-33 je uvedený popis v přílohách č.20 (list 4), č.26 (list 5) a č.30 (list 4) "PLC 

(např. Simatic ET200SP) + DC jistění + zdroj 24V", který je nedostatečný. Požádám o přesnou specifikaci PLC 

(PLC, komunikační karta, karta DI, základna karty DI aj- typ, obj.číslo, počet atd). 

 

Odpověď č. 2: 

S ohledem na transparentnost výběrového řízení není možné uvádět konkrétní výroby (včetně výrobních čísel či 

jiných naprosto přesných označení konkrétních výrobků). Dále sdělujeme, že se jedná o dokumentaci ve stupni 

„Dokumentace pro zadání stavby“, nikoliv o výrobní dokumentaci rozvaděčů, kterou si zajišťuje Dodavatel. 

 

Uvedený název výrobku „Simatic ET200SP“ je pouze informativního charakteru a nijak nezavazuje dodavatele 

tento výrobek skutečně dodávat (viz „Zadávací dokumentace ALFAGEN – ROZVODY NN A DODÁVKA KABELŮ 

PRO TG“, kapitola č.9 „TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY“). Slouží pouze jako doporučení za účelem specifikace 

základních vlastností. Tento výrobek lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s 

minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou. 

 

Základní požadavky na automatický regulační systém osvětlení jsou uvedeny v: 

1.) V popisu rozvaděčů rs47.31, rs47.32, rs47.33; v přílohách č.20 (list 4), č.26 (list 5) a č.30 (list 4);  

2.) Dále je pro automatický regulační systém osvětlení uveden důležitý popis v Technické zprávě (Příloha č.1), 

strana č.7 „Hlavní rozvaděče osvětlení (rs47.31, rs47.32, rs47.33)“. 

 



 

Na základě těchto informací si musí Dodavatel sám navrhnout konečnou, přesnou konfiguraci 

programovatelného automatu. Dodavatel ručí, že systém bude funkční, spolehlivý a bezpečný. 

 

Poznámka pro uchazeče k regulaci osvětlení ve vztahu k Soupisu prací (část  1) Osvětlení haly TaO): 

Mimo položek pro rozvaděče „rs“ jsou v Soupisu prací uvedeny i další položky týkající se regulačního systému 

osvětlení a to konkrétně: 

110 - Programové vybavení PLC, nastavení software, adresace svítidel+tlačítek, oživení systému, odzkoušení 

funkčnosti vč. všech podružných činností programátora 

111- Úprava aplikace nadřazeného ŘS osvětlení - doplnění software, nastavení, oživení vč. všech podružných 

činností programátora 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

  

V Břidličné dne 19.11.2025 

Ing. Lucie Lukášová 
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